et in longioris feruente. Vel eius pacuere ad acto quodvis  
authentica Regni specta ante diem 20. anno ab actis presenti  
cum partibus Ante festam sive huiusmodi statu genitrix consortis  
fuit vel eius pacuendum statuimus et adductum tenetum id  
reugnent sive cum pacuendibus predictis Bronioniskie omnia:  
res ab eis impositis iure ciusdem ueroris fuit. Vel eis que:  
retum uno summis exercienda in omni Iudicio et Officio Re:  
gii tam in acto quam in parte iusties quales opus fuerit tamen  
defendere cuimero et intenderem. Id sub ratiōne simili et  
speciale. Quatuor Milian et Duentor predicti locutus p:  
dictum recognovit et eius pacuere predictis Bronioniskie co:  
muniq; vel eis uenireb; ob non completionem promissorum in  
acto quā in p:to iusties quales p:ro merito ad illud pacuendum  
deū quid locatio vel radijs totata ad plures facultates ac  
praelata p:ri dicto exponit p:ro completa cōpletar; nihilominus summis  
ab aliis citatis excesso memoratus recognovit. Vel eis pacuere ad in:  
stante suppotione honorum Iannis Bronioniski et Annae de Rie:  
bysko coiuagū sive cum aliis pacuendo ad offm: p:ri factis capitul  
Iurisdictionis extē recipi supra quod ad respondendū spectat et  
insummo fuit in acto factuā mediante in primo latoe. Ternō  
tāqua p:ceptio stare parere videntur radij statu acripsa  
p:ri dicto p:ro quod no cōpletea uitaliter completae nihilominus sumis:  
mis et in acto ista in p:to p:ri quod supra factus debet et te:  
rebis et al opus sive obligat sive praecepit penitentia et alio nō  
sequitur. Nam et Iannus p:ro p:ceptio vero infirmitate pro maiori misericor:  
ditate

itate pacuimus, legione ita vel ex Regnum servitio militari  
ac ad munimenta, vel aliis qui causis legalibus impedimentis et dilat:  
ationibus non differunt: ad quietiores uba primos terminos p:  
otis Capris Iurisdictionis dictione fuit non recipiendi, nullius  
notioris, appellatur, ac eorum p:actantes faciendi, ac somplicandi  
plures similes vel typicais, suaphilibras, fatalis iuriis, p:actis  
pacis, iuri, bello, conversione, et alia quibusvis iuriis renditi  
et defensi non potest fugiendi, p:actis p:romissa ad pacuendum.

## Korniak et Bronioniske coniuques roborant.

Comparante p:onatu etiam Officio actis p:ratibus Capris  
Capitul Iurisdictionis Groti Alexander Zignius Korniak  
ex uia, et Janne Bronioniski, his et Groti Anna de Mi:  
lopole coniugis fuit, p: cuius uitalibet cauet ac secessit  
infiniti nomine, et altera: p:actibus: suamertibus et corp:  
ibus exortas, à Teris, distictas, iuribus, iuridicis sui quibus  
p:missis et competibiliy renderit. huic autem Capris capitulo  
Iurisdictionis iurisdictio se in pacuendo tam p:ris gratiis,  
quod acta p:acta tota et plenaria incorporata est p:  
ublicis, palan, libere, publico ac p: explosum recognoscit,  
et qui libet illorum florim p:us p: inter se recognoscit.  
Quia se et p:acti pacuatores de et p:is totis suis omnibus  
factis mutuo et in se inserviant et obligant p:actibus later:  
alia certam inter se recognoscens et p:statim Grotas Bi:

nivosa, ac cono quatuor rem et conditionem ibidem expressam do  
acta et data hic Primitus die huius contractum, manibus  
primitusq<sup>e</sup> eisdem Boniowit*s*, ho et spatis corporis per  
nominem polissipat*s*, in omnibus et singulari eiusdem interi*s* ca-  
dibitis, punctis, clausulis articulis rebus ligamentisq*e* mi-  
neris firmior tam in alto, quam in parte terere, complice,  
exequi et inviolabiliter obseruare, eisdemq*e* interi*s* et alteriusq*e*  
contentis ratione quos quis faciat satisfacere, interi*s* p*ro*f*ess*  
ad inservia p*ro*p*ri*a et inservia fortia ad eand*e* interi*s*  
vicissim in toto referendo. Pro*p*ro*pt*o*ri* habet Radio Quatuor Milli:  
um floren*ti* p*ecun*ie Polon*ie* f*or* partem parti c*on*f*ect*ior*is* d:  
bris q*e* parti ob non completione contentusq*e* interi*s* sp*ec*ial  
ord*in* et singulariter tam in alto qu*e* in parte, rati*on*e quales  
opus facient ad solvend*am* frumentorum. Primitus idem promis*it*  
Graf*s* Joannes Boniowit*s* s*er* p*ro* f*ac*c*tor*, d*e* et sp*ec*ial  
suis sp*ec*iali omnibus, p*re*d*ict*o Graf*s* Alexander Zbignaw Kar:  
niak*s* et e*ig* f*ac*c*tor* i*ns*titut*is* et obligat p*ri*mit*is*, p*re*d*ict*o  
Graf*s* Anna de Wielopols*ka* confortem suam cu*m* a*pp*ar*at*  
s*er* ad app*ar*ant*em* p*ro* ips*e* p*re*ntem vel sum*is* ex i*nt*er*e*  
ips*e* fac*it* i*nt*er*e* i*nt*er*e* sp*ec*ial roboratori*is*; in e*u*  
in vero mortis e*g*dem sp*ec*iali coniuges sed, ips*e* legitimos f*ac*c*to*res ad  
promissa modo p*re*d*ict*o fac*u*nd*am*, ad acta quales aut*er*atica Regi*s*  
app*ar*ata, in decursu vi*si* ann*is* ab acta p*re*d*ict*o computand*am* fa:  
m*u*re et sp*ec*iali adducere, ab e*g*dem vel ab e*is*, ut promissa  
exequunt*ur* eff*ac*ere. habet Radio I*h*u*da* sum*is* Quatuor Milli:

am floren*ti* p*ecun*ie Polon*ie*, ob non statu*re* et promissa p*ecun*ie:  
et confortis sed, aut e*ig* success*or*, p*re*d*ict*o Boniowit*s* sp*ec*ial  
kornakt*s*, aut e*ig* p*ecun*ie ad solvend*am* frumentorum. Quo quibus  
quidem Radio vel Radiis modo promissa ad solvend*am* frumentorum  
ac re aliqua p*ro*p*ri*o*te* ex sp*ec*iali non completa compung*am*:  
huiusmodi promiss*is* l*icit*ata exist*it* pars una promissa non  
tenore, s*ed* e*ig* f*ac*c*to*res ad i*nt*er*e* parti alterius promiss*is*:  
aut*er* s*ed* e*ig* p*ro*p*ri*or*is* ad officium p*re*Cast*ri* Capital*is* Radi:  
miss*is* ex parte recess*is* sag*re*st*is*, quas*ad* respond*am* p*re*stat*ur*:  
diante, s*ed* in p*ri*mo citation*is* termino tanquam p*ecun*ie:  
flare, i*uri* parere, respond*re*, radiis p*ecun*ia lu*ce*, i*nt*er*e*  
huius satisfacere, de o*mn*i*is* i*ndicati*s** pat*ri* debet ac tenet*ur*:  
pro*p*ro*pt*o*ri* s*ed* f*ac*c*to*res ad e*id* o*mn*i*is* obligat: e*uidem* Romana  
prim*am* p*ecun*ie, et alios o*mn*i*is* consequentes, causa eiusdem Ter:  
minis s*ed* p*ecun*ie, vera infirmitate, p*ro* maiori, mino:  
r*it*ate fac*it* secunda, leg*is* i*nt*er*e* vel extra Regnum*s*ensi:  
no*mi* militari, ad munimenta ad su*ci*tr*is*, vel aliis qui*l*ur*is*  
dolom*is* et legalibus impedimenti*is* differendi: ad qui:  
etiam ultra prim*am* p*ecun*ie p*re*Cast*ri* Radi miss*is* vel ter:  
minus di*l*on*is* s*ed* non recip*er*is, nullas*q*e** motrices app*ar*  
lat*io*nes, ac e*am* sp*ec*iations fac*it*ur: ac promissa o*mn*i*is* p*re*:  
nis complicitor*s* vel implicator*s*, Eu*sp*on*it*as, Suspen*it*or*s*,  
fatalis i*uri*, p*ecun*ie Rom*ie*, bello, concertation*is* et alii  
et*h*ui*s* remed*is* et def*ac*is*is* non hab*er*eg*it*ur*ur*. Hoc  
s*er* p*re*d*ict*o p*ecun*ie recognit*ur* ad promissa o*mn*i*is* mediante.